
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа  

город Воронеж от 31.01.2018 № 58 
 

 

В связи с произошедшими организационно-кадровыми 

изменениями в структуре администрации городского округа  

город Воронеж, а также в целях уточнения персонального состава 

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, на территории городского округа  

город Воронеж администрация городского округа город Воронеж  

п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 31.01.2018 № 58 «О создании муниципальной 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, на территории городского округа город Воронеж» 

следующие изменения: 

1. Вывести из состава муниципальной комиссии  

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  

на территории городского округа город Воронеж  

(далее – Состав комиссии): 

- Молоканова Ивана Валерьевича, руководителя управы 

Ленинского района городского округа город Воронеж,  

члена комиссии; 

- Слесарева Андрея Николаевича, первого заместителя 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_08 июля 2025 г._№_1064_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

руководителя управы Железнодорожного района городского округа 

город Воронеж по жилищно-коммунальному хозяйству и экономике, 

члена комиссии. 

2. Ввести в Состав комиссии: 

- Демьянова Игоря Николаевича, исполняющего обязанности 

первого заместителя руководителя управы Железнодорожного района 

городского округа город Воронеж по жилищно-коммунальному 

хозяйству и экономике, члена комиссии;  

- Ревина Алексея Викторовича, первого заместителя 

руководителя управы Ленинского района городского округа  

город Воронеж по жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству, члена комиссии. 

 

 

 

           Глава 

городского округа 

   город Воронеж 

 

 

С.А. Петрин 
 


